

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบบุคลากร	จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๗		
	เครื่องละ 32,151.-									
ฎีกาที่	โครงการปรับปรุงห้องพัก อาคารสถานีดับเพลิง	งานบ่อน้ำ	1 พย. 59							
723/60	สัญญา 74/2559 ลว. 24 สค. 59 รั้วมุมพากราค้า	432 60 0560-70		สำนักงาน				19,849.90		ค้างจ่ายปี 59
216ค60	1.พัฒนาโครง ขนาด 16" พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 11 ชุดๆ ละ 1,804.54.- 2.ตู้แม่เหล็ก 63A2P 6 ช่อง พร้อมลูกย่อย 16-32 จำนวน 1 ชุด									
ฎีกาที่	สัญญาซื้อขาย 18/59 ลว.16 สค. 59 บจก.โตโยต้าเมืองตาก	สำนักปลัด	14 พย. 59	ไฟฟ้าและวิทยุ				6,354.00		ค้างจ่ายปี 59
1065/60	รถยนต์โตโยต้ารุ่น Ventury	001 60 0038		ยานพาหนะ				2,000,000.00		ค้างจ่ายปี 59
20มค60	เครื่องยนต์พิเศษปริมาตรกระบอกสูบ 2.982 ซีซี. สีขาว พร้อมอุปกรณ์ ทะเบียน นข-3045 ตาก เลขตัวรถ JFFRT13P808008739 จำนวนคัน									
ฎีกาที่	โครงการปรับปรุงพื้นที่อสังหาริมทรัพย์และสิ่งก่อสร้าง	กองการศึกษา	3 มีค. 60	สำนักงาน				208,633.59		ค้างจ่ายปี 59
1759/60	ส.26/2560 ลว. 5 มค. 59 บริษัท โทโมเน็ค จำกัด									
16มิค60	(ตรวจรับ 3 มีค. 60) เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 36,000BTU พร้อมหม้อน้ำทองแดง จำนวน 30 เมตร/ชุด พร้อมชุดควบคุมด้วย	420 60 0506-08								
	รีโมทคอนโทรล จำนวน 3 ชุดๆ ละ 69,544.53.-									
ฎีกาที่	โครงการปรับปรุงศูนย์แสดงสินค้าและศูนย์ประชุมเพื่อส่งเสริม	กองช่าง	30 มีย. 60	สำนักงาน				900,000.00		900,000.00
3168/60	การท่งเหี่ยว ส.48/2560 ลว. 27 กพ. 59 หลก.จุฬาเอ็นเอ็นเอริงงา	420 60 0509-20								
12กค60	(ตรวจรับ 30 มีย. 60) เครื่องปรับอากาศขนาด 60,000BTU แบบตั้งพื้น พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบสามารถใช้งานได้โดย									
	จำนวน 12 ตัวๆ ละ 75,000.-									
ฎีกาที่	โครงการก่อสร้างและปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวชายแดน	กองการศึกษา								
1784/60	ไทย-พม่า ส.41/2559 ลว. 5 มีค. 59 หลก.จุฬาเอ็นเอ็นเอริงงา									
22มิค60	(ตรวจรับ17 มีค. 60)									
	1.เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน (มีระบบพอกอากาศ) ขนาด			สำนักงาน				246,112.15		ค้างจ่ายปี 59
	24,000 บีทียู จำนวน 7 เครื่องๆ ละ 35,158.88.-									
	2.เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน (มีระบบพอกอากาศ) ขนาด			สำนักงาน				626,467.29		ค้างจ่ายปี 59
	18,000 บีทียู จำนวน 21 เครื่องๆ ละ 29,831.78.-									
	3.เคาน์เตอร์(เขี้ยว-ขาว) จำนวน 1 ชุด			สำนักงาน				370,000.00		ค้างจ่ายปี 59
	4.ผ้าม่านหน้าต่างห้อง (เขี้ยว - ขาว) จำนวน 1 ชุด			สำนักงาน				40,000.00		
	5.ผ้าปูโต๊ะ จำนวน 1 งาน			สำนักงาน				320,000.00		
	6.กล่องเก็บผ้าปูโต๊ะ จำนวน 1 งาน			สำนักงาน				45,000.00		
	7.โต๊ะ + เก้าอี้ประชุมพร้อมจำนวน 3 ชุดๆ ละ 25,000.-			สำนักงาน				75,000.00		
	8.ชุดเฟอร์นิเจอร์รับแขกพร้อมโต๊ะกลาง			สำนักงาน				29,500.00		
	9.ชุดโต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง จำนวน 4 ชุดๆ ละ			สำนักงาน				190,000.00		
	10.ไมโครโฟนห้องประชุม ระบบอะนาล็อก จำนวน 2 ชุดๆ ละ 65,000.-			โฆษณาเผยแพร่				126,000.00		
	11.ตู้เย็น SHARP 5 ประตู (5 ประตู) รุ่น SJ-C19E-WMS จำนวน 1 ตู้			งานบ้านงานครัว				6,500.00		
	12.ทีวี ยี่ห้อ SHARP ขนาด 32 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง			โฆษณาเผยแพร่				13,000.00		

อบจ./เทศบาล/อบต.-นครแม่สอด.....แม่สอด.....จ.ตาก.....
 รายละเอียดทรัพย์สินเพิ่มเติมตามทะเบียนคุม ปีงบประมาณ 60

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบบุคลากร	จำนวนเงิน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๗	ค้างจ่าย		
	13.ไมโครเวฟ ยี่ห้อ SHARP R 200W จำนวน 1 เครื่อง			งานบ้านงานครัว				2,500.00		2,500.00	
	14.ตู้ทำน้ำร้อนน้ำเย็น SHARP SB-210 จำนวน 1 ตู้			งานบ้านงานครัว				4,500.00		4,500.00	
	15.พัดลมตั้งพื้น SHARP PJ-SL163 ขนาด 16 นิ้ว จำนวน 1 ตัว			สำนักงาน				400.00		400.00	
	16.จานตากเทียม จำนวน 1 ชุด			โฆษณาเผยแพร่				3,990.00		3,990.00	
	17.โต๊ะวางเครื่องเสียง จำนวน 2 ชุดๆ ละ 400.-			สำนักงาน				800.00		800.00	
	18.เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอคอมพิวเตอร์ + เครื่องสำรองไฟ จำนวน 5 ชุดๆ ละ 26,000.-			คอมพิวเตอร์				130,000.00		130,000.00	
	19.เครื่องเล่นโปรเจกเตอร์ ยี่ห้อEpsonพร้อมจอร์ับภาพแบบมอเตอร์ไม่ท จำนวน 4 ชุดๆ ละ 50,000.-			โฆษณาเผยแพร่				200,000.00		200,000.00	
	20.ลำโพง 2way 30วัตต์ จำนวน 7 ตัวๆ ละ 3,000.-			ไฟฟ้าและวิทยุ				21,000.00		21,000.00	
	21.ไมโครโฟนแบบมีสาย จำนวน 1 ตัว			ไฟฟ้าและวิทยุ				2,500.00		2,500.00	
	22.ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า จำนวน 4 ชุดๆ ละ 39,000.-			ไฟฟ้าและวิทยุ				156,000.00		156,000.00	ค้างจ่ายปี 59
	รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งสิ้น				0.00			6,343,944.93		6,343,944.93	
	รวมทรัพย์สินเพิ่มขึ้นงบประมาณ พ.ศ.2560				513,239.72			36,846,483.59		36,846,483.59	

อบจ./เทศบาล/อบต./นครแม่สอด.....อ.แม่สอด.....จ.ตาก.....

รายละเอียดทรัพย์สินเพิ่มเติมตามทะเบียนคุม ปีงบประมาณ 60

ฎีกาที่	หมวดหมู่ทรัพย์สินที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบทรัพย์สิน	จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๓		
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจปี 2560										
หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง										
ฎีกาที่ 707/60 196ค59	ส.2/60 ลว. 30 พย. 59 หจก.เอ็ด จัฟพหลาย ชุดอุปกรณ์สำหรับห้องเรียนคุณภาพแห่งการเรียนรู้ด้านสื่อDLIT ร.ร.เทศบาล	การศึกษา	15 สค. 59	คอมพิวเตอร์						
	- เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล HP ProBook 645 CPU:A10-5757M(4MB Cache,2.5GHz TB up to 3.5GHz) จำนวน 10 เครื่อง ละ 21,000.- แยกเป็น									
	1. รร.เทศบาลวัดมีไทรสมณต์ จำนวน 2 เครื่อง	416 60 2921-22		คอมพิวเตอร์		42,000.00			42,000.00	
	2. รร.เทศบาลวัดดอนแก้ว จำนวน 2 เครื่อง	416 60 2923-24		คอมพิวเตอร์		42,000.00			42,000.00	
	3. รร. เทศบาลวัดชุมพลคีรี จำนวน 2 เครื่อง	416 60 2925-26		คอมพิวเตอร์		42,000.00			42,000.00	
	4. รร. เทศบาลวัดบุญญาวาส จำนวน 2 เครื่อง	416 60 2927-28		คอมพิวเตอร์		42,000.00			42,000.00	
	5. รร. เทศบาลเฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน 2 เครื่อง	416 60 2929-30		คอมพิวเตอร์		42,000.00			42,000.00	
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ความละเอียด 1920x1080 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว ยี่ห้อ Aconatic รุ่น AN-LT5011H จำนวน 10 เครื่อง เครื่องละ 24,500 บาท แยกเป็น									
	1. รร. เทศบาลวัดมีไทรสมณต์ จำนวน 2 เครื่อง	456 60 0349-50		โฆษณาเผยแพร่		490,000.00			490,000.00	
	2. รร. เทศบาลวัดดอนแก้ว จำนวน 2 เครื่อง	456 60 0351-52		โฆษณาเผยแพร่		490,000.00			490,000.00	
	3. รร. เทศบาลวัดชุมพลคีรี จำนวน 2 เครื่อง	456 60 0353-54		โฆษณาเผยแพร่		490,000.00			490,000.00	
	4. รร. เทศบาลวัดบุญญาวาส จำนวน 2 เครื่อง	456 60 0355-56		โฆษณาเผยแพร่		490,000.00			490,000.00	
	5. รร. เทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพฯ จำนวน 2 เครื่อง	456 60 0357-58		โฆษณาเผยแพร่		490,000.00			490,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์ทั้งสิ้น					0.00	2,660,000.00	-	-	2,660,000.00	

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบทรัพย์สิน	จำนวนเงิน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๑	จ่ายขาด ๒		
ฎีกาที่ 1041/60	ข้อตกลงซื้อ 55/2560 ลว. 12 มค.59 หจก.ตากacomพิวเตอร์	คลัง	16 มค. 60	สำนักงาน		49,000.00				49,000.00	
20มค60	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล(ขาว-ดำ)ความเร็ว10แผ่นต่อนาที ยี่ห้อ Samsung-Multipress K2200ND จำนวน 1 เครื่อง	กองช่างสุขา	31 มค. 60								
ฎีกาที่ 1680/60	ข้อตกลงซื้อที่ 59/2560 ลว. 24 มค. 60 ร้านแม่ค้ายคาร์เตอร์วิส	052 60 0001		ก่อสร้าง		32,500.00				32,500.00	
27กพ60	รถโฟล์ค ขนาดแรงตึงไม่น้อยกว่า 16,000 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ และค่าติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	คลัง	1 กพ. 60								
ฎีกาที่ 1370/60	ข้อตกลง 65/2560 ลว. 26 มค.59 ร้านเจเน.เพอร์เนเจอร์	406 60 1269-72		สำนักงาน		15,200.00				15,200.00	
2กพ60	1.ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิดบานพับ จำนวน 4 หลังๆ ละ 3,800.- 2.ตู้เอกสารบานเลื่อนแบบมีกระจก ชนิด2บาน2ชั้นเลื่อนไป-มา ขนาด 4 ฟุต จำนวน3 หลังๆ ละ 3,330.- 3.โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 3 ฟุต1/2 จำนวน 2 ตัวๆ ละ 3,500.- 4.เก้าอี้ทำงานแบบมีล้อเลื่อน มีพนักพิงมีหัวแขนหนึ่งข้าง จำนวน 2 ตัวๆ ละ 3,000.-	406 60 1273-75 400 60 14155-56 401 60 9538-39		สำนักงาน สำนักงาน		7,000.00 6,000.00				7,000.00 6,000.00	
ฎีกาที่ 1406/60	ข้อตกลง 66/2560 ลว.26 มค. 60 หจก.ตากacomพิวเตอร์	กองการศึกษา	1 กพ. 60	โฆษณาเผยแพร่		31,990.00				31,990.00	
14กพ60	กล้องถ่ายภาพดิจิทัล ระบบดิจิทัล ยี่ห้อ Sony Handycam HDR-PJ675 จำนวน 1 ตัว	กองวิชาการ	7 กพ. 60								
ฎีกาที่ 1405/60	ข้อตกลง 74/2560 ลว.2 กพ. 60 หจก.ตากacomพิวเตอร์	452 60 0048		โฆษณาเผยแพร่		57,980.00				57,980.00	
15กพ60	กล้องฉายยี่ห้อ Sony Handycam HDR-CX900E จำนวน 1 เครื่อง										
ฎีกาที่ 1592/60	ใบสั่งซื้อที่ 3/2560 ลว. 31 มค.59 ร้าน เจเน.เพอร์เนเจอร์	กองช่าง	8 กพ. 60								
21กพ60	เก้าอี้ทำงานหนึ่งข้างแบบมีล้อเลื่อน มีพนักพิง มีที่เท้าแขน จำนวน 3 ตัวๆ ละ 3,000.-	401 60 9540-42		สำนักงาน		9,000.00				9,000.00	
ฎีกาที่ 1627/60	ข้อตกลง 76/2560 ลว.6 กพ. 60 หจก.ตากacomพิวเตอร์	งานป้องกัน	9 กพ. 60								
17กพ60	เครื่องมือวัดมิติขี้นโต๊ะไปรเจกเตอร์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง	498 60 0133		โฆษณาเผยแพร่		24,000.00				24,000.00	
ฎีกาที่ 1633/60	ใบสั่งซื้อที่ 3/2560 ลว. 1 กพ. 60 ร้านกาน.เคหะภัณฑ์	กองคลัง									
27กพ60	รถเข็น 4 ล้อ จำนวน 1 คัน	285 60 0019	10 กพ. 60	ก่อสร้าง		3,000.00				3,000.00	
ฎีกาที่ 1706/60	ข้อตกลง 78/2560 ลว. 9 กพ.60 หจก.แมนเนย เพอร์เนเจอร์	สำนักงาน	15 กพ. 60								
6มีค60	1.ตู้เหล็กเก็บเอกสารขนาด บานพับ จำนวน 10 หลังๆ ละ 4,000.- 2.ตู้เหล็กบานเลื่อน สูงชั้นพับ จำนวน 11 หลังๆ ละ 4,300.- 3.ตู้เอกสาร2บานเลื่อนขนาด ชั้นพับ จำนวน 7 หลังๆละ3,300.- 4.ชั้นเก็บแฟ้ม ชนิด 40 ช่อง จำนวน 2 หลังๆ ละ 3,800.- 5.โต๊ะเลขาเซอร์(เก้าอี้เบาะมีแผ่นโต๊ะสำหรับจดเลขาเซอร์) จำนวน 35 ตัวๆ ละ 850.-	สำนักงาน สำนักงาน สำนักงาน สำนักงาน สำนักงาน				40,000.00 47,300.00 23,100.00 7,600.00 29,750.00				40,000.00 47,300.00 23,100.00 7,600.00 29,750.00	
ฎีกาที่ 2311	สัญญาซื้อขาย 6/60 ลว.24 กพ. 60 บจก.สยามนิลสันแม่สอด	กองช่าง	3 มีค. 60								
26เมย60	รถยนต์กระบะ4ประตู แบบยกสูง ขนาด 1 ตัน ยี่ห้อ Nissan รุ่น Navara สี เทา ทะเบียน กบ-3481 สป. เลขเครื่องยนต์ YD25 704790T เลขตัวรถ MNTCC2D23Z0020364 จำนวน 1 คัน	001 60 0039		ยานพาหนะ		787,000.00				787,000.00	

ฎีกาที่	หมวดหมู่ที่ต้นและสีก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบทรัพย์สิน	จำนวนเงิน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๖	ค้างจ่าย		
ฎีกาที่ 2320/60	ข้อตกลงซื้อ 99/2560 ลว. 17 มี.ค. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 1 ยี่ห้อ Acer (จอขนาด18.5") จำนวน 3 ชุดๆ ละ 22,000.- แยกเป็น	กองช่าง	24 มี.ค. 60			60,000.00				60,000.00	
19เมย.60	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 เครื่อง	416 60 2947-49		คอมพิวเตอร์						-	
	2.จอคอมพิวเตอร์ ขนาด18.5" จำนวน 3 เครื่อง	416 60 2950-52		คอมพิวเตอร์						-	
ฎีกาที่ 2226/60	ข้อตกลงซื้อ 107/2560 ลว. 21 มี.ค. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 1 ยี่ห้อ Acer (จอขนาด 18.5") จำนวน 6 เครื่องๆ ละ 22,000.-	กองการศึกษา	27 มี.ค. 60			132,000.00				132,000.00	
10เมย.60	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 6 เครื่อง	416 60 2935-40		คอมพิวเตอร์						-	
	2.จอคอมพิวเตอร์ ขนาด18.5" จำนวน 6 เครื่อง	416 60 2941-46		คอมพิวเตอร์						-	
ฎีกาที่ 2339/60	ข้อตกลงซื้อที่ 103/2560 ลว. 23 มี.ค. 60 หจก.จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย	กองช่าง	29 มี.ค. 60								
26เมย.60	1.เครื่องเชื่อมไฟฟ้า Jasic Maxxarc 250s จำนวน 1 เครื่อง	060 60 0017		ก่อสร้าง		17,800.00				17,800.00	
	2.เครื่องสกัดคอนกรีต จำนวน 1 เครื่อง	059 60 0028		ก่อสร้าง		32,500.00				32,500.00	
	3.ส่วนไฟฟ้า Makita DP2010 6.5 mm. จำนวน 2 เครื่อง	059 60 0029		ก่อสร้าง		9,600.00				9,600.00	
	เครื่องละ 4,800.-									-	
ฎีกาที่ 2436/60	ข้อตกลงซื้อ 110/2560 ลว. 29 มี.ค. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์	กองสวัสดิการสังคม	3 เมย. 60								
5 พค.60	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 2	416 60 2953		คอมพิวเตอร์		29,000.00				29,000.00	
	1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	416 60 2954		คอมพิวเตอร์						-	
	1.2 จอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ acer ขนาด19.5" จำนวน 1 เครื่อง	416 60 2955		คอมพิวเตอร์						-	
	2. เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000VA SYSTEM จำนวน 1 เครื่อง	416 60 2956		คอมพิวเตอร์		3,200.00				3,200.00	
	3. เครื่องพิมพ์ BROTHER MFC-J2330DW จำนวน 1 เครื่อง	416 60 2956		คอมพิวเตอร์		7,900.00				7,900.00	
ฎีกาที่ 2262/60	สัญญาที่5/2560 ลว 15 กพ. 60 การจัดซื้ออุปกรณ์เคเบิลทีวี	วิชาการ	5 เมย. 60								
20เมย.60	หจก.จตุรม เ็นเทอวีไฟร์ส										
	1.สายนําสัญญาณขนาด 11 mm. จำนวน 12,200 เมตรๆ ละ 50.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		610,000.00					
	2.อุปกรณ์ขยายสัญญาณ25db10000MHz ชนิดส่งสัญญาณกลับได้5-50MHz ใช้งานกับระบบอินเตอร์เน็ตได้ทั้งระบบ CMTS และ EPON จำนวน 40 ตัวๆ ละ 8,500 บาท	462 60 1136-75		ไฟฟ้าและวิทยุ		340,000.00				340,000.00	
	3.อุปกรณ์จ่ายกระแสไฟฟ้า ขนาด 13A จำนวน 7 ตัวๆ ละ 7,200.-	462 60 1176-82		ไฟฟ้าและวิทยุ		50,400.00				50,400.00	
	4.อุปกรณ์รวมสัญญาณความถี่กับกระแสไฟฟ้าจำนวน7ตัวๆละ 1,800.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		12,600.00					
	5.อุปกรณ์แยกแอมพลี ชนิดBig case2ทางจำนวน 60 ตัวๆละ1,500.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		90,000.00					
	6.อุปกรณ์แยกแอมพลี ชนิดBig case3ทางจำนวน 35 ตัวๆละ1,500.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		52,500.00					
	7.อุปกรณ์แยกสัญญาณมรอง ชนิด 4 ทิศทาง(ชนิด Small case) จำนวน 200 ตัวๆ ละ 650.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		130,000.00					
	8.อุปกรณ์แยกสัญญาณมรอง ชนิด 3 ทิศทาง(ชนิด Small case) จำนวน 110 ตัวๆ ละ 500.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		55,000.00					
	9. F-31 จำนวน 300 ตัวๆ ละ 80.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		24,000.00					
	10. F-RG11 จำนวน 500 ตัวๆ ละ 30.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		15,000.00					
	11. เทปพันลวดลาย จำนวน 20 ม้วนๆ ละ 300.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		6,000.00					
	12. เทปพันสายไฟ จำนวน 50 ม้วนๆ ละ 20.-			ไฟฟ้าและวิทยุ		1,000.00					

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบบุคลากร	จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๖ อื่นๆ		
ฎีกาที่ 2395/60 4พค.60	ข้อตกลงซื้อ 119/2560 ลว. 4 เม.ย. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์ 1.เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 2 จำนวน 3 ชุดๆ ละ 29,000.- แยกเป็น 1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 เครื่อง 1.2 จอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ acer ขนาด19.5" จำนวน 3 เครื่อง 2.เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 1 จำนวน 8 ชุดๆ ละ 22,000.- แยกเป็น 2.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 8 เครื่อง 2.2 จอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ acer ขนาด19.5" จำนวน 8 เครื่อง 3.คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ยี่ห้อ HP 348G3-562TU Intel Core i5- 6200U 2.3GHz จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 21,000.- 4.เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000VA SYSTEM Bull จำนวน12เครื่อง เครื่องละ 3,200.-	สำนักปลัด 416 60 2959-61 416 60 2962-64	10 เม.ย. 60	คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์		87,000.00		87,000.00		
ฎีกาที่ 2486/60 15พค.60	ข้อตกลงซื้อ 116/2560 ลว. 4 เม.ย. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ สี(LED) ความเร็วในการพิมพ์สีและดำ 23 แผ่นต่อนาทีหน่วยความจำ 256MB จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 12,000.-	กองวิชาการ 416 60 2957-58	10 เม.ย. 60	คอมพิวเตอร์		24,000.00		24,000.00		
ฎีกาที่ 2487/60 15พค.60	ข้อตกลงซื้อ 115/2560 ลว. 4 เม.ย. 60 หจก.ตากคอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 2 ยี่ห้อ Acer (จอ LCD ขนาด18.5") จำนวน 2 ชุดๆ ละ 29,000.- แยกเป็น 1. เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง 2. จอคอมพิวเตอร์ LCD ขนาด18.5" จำนวน 2 เครื่อง	กองวิชาการ 416 60 2996-97 416 60-2998-99		คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์		58,000.00		58,000.00		
ฎีกาที่ 2433/60 4พค60	ใบสั่งซื้อ 5/60 ลว. 19 เม.ย. 60 ร้านปริมณฑล โต๊ะหมู่บูชา ทำด้วยไม้สัก ความกว้างของโต๊ะหมู่ ขนาด 9 นิ้ว มีฐานรองโต๊ะหมู่ มีโต๊ะแท่นบูชา 9 ชั้น จำนวน 1 ชุด	กองสวัสดิการ 483 60 0029	24 เม.ย. 60	สำนักงาน		9,900.00		9,900.00		
ฎีกาที่ 2688/60 23พค60	ข้อตกลงซื้อที่ 127/60 ลว. 27 เม.ย. 60 หจก.แม่สอดทอการค้า พัดลมอุตสาหกรรม ยี่ห้อ ฮาตาริ รุ่น HF-125M1 ขนาด 25 นิ้ว กำลังไฟ 220 วัตต์ ความเร็วรอบ 850 รอบต่อนาที ระดับแรงลม 3 สติช ความจุแม่เหล็ก 16" winner พร้อมมอเตอร์ Sc-RS 3HP จำนวน 1 เครื่อง	กองสวัสดิการ 432 60 0547-58	24 เม.ย. 60	สำนักงาน		30,600.00		30,600.00		
ฎีกาที่ 2340/60 26เมย60	ข้อตกลงซื้อที่ 104/2560 ลว. 23 มี.ค. 60 หจก.จุฬาเอ็นจิเนียริ่ง 1. เครื่องตัดเหล็ก ขนาด 16" winner พร้อมมอเตอร์ Sc-RS 3HP จำนวน 1 เครื่อง 2. เครื่องเจียร์ไฟฟ้า Makita GA-5010 ขนาด 5" จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง 029 60 0013 029 60 0014	29 เม.ย. 60	โรงงาน โรงงาน		17,000.00 4,950.00		17,000.00 4,950.00		
ฎีกาที่ 2791/60 1 มี.ย.60	ข้อตกลงซื้อ 129/2560 ลว. 27 เม.ย.60 ร้านศิลาชัย คอมพิวเตอร์ 1. เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (จอ LCD ขนาด19.5") จำนวน 2 ชุดๆ ละ 29,000.- แยกเป็น 1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง 1.2 จอคอมพิวเตอร์ LCD ขนาด19.5" จำนวน 2 เครื่อง 2. เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1000VA SYSTEM จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 3,200.-	งานป้องกัน 416 60 3000-01 416 60 3002-03 416 60 3004-05	4 พค. 60	คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์		58,000.00 6,400.00		58,000.00 6,400.00		

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่คิดและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเงิน งบพัสดุ	จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๗		
						ค้างจ่าย	อื่นๆ			
ฎีกาที่ 4153/60 19กย60	ข้อตกลง 207/60 ลว.10 สค. 60 รั้งงานครุภัณฑ์ 1.ล้อยัตถุระยะทาง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางล้อ 0.32 เมตร ยี่ห้อ Rotosure จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 7,500.-	กองช่าง 077 60 0005 6	17 สค. 60	สำรวจ		15,000.00			15,000.00	
ฎีกาที่ 3742/60 29 สค.60	2.เครื่องพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา จำนวน 1 เครื่อง ข้อตกลงซื้อ 211/2560 ลว. 11 สค.60 หจก.ตทคอมพิวเตอรื 1.เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะสำหรับประมวลผลแบบที่ 1 จำนวน 4 ชุดๆ ละ 22,000.- แยกเป็น 1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 เครื่อง 1.2 คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ acer ขนาด18.5" จำนวน 4 เครื่อง 2. เครื่องพิมพ์ รุ่น FUJI-XEROX P355D จำนวน 6 เครื่อง เครื่องละ 7,900.-	078 60 0009 กองคลัง 416 60 3021-24 416 60 3025-28 416 60 3029-34	18 สค. 60	สำรวจ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์		25,000.00 88,000.00			25,000.00 88,000.00	
ฎีกาที่ 4128/60 26กย.60	3. เครื่องสแกนเอกสาร EPSON V39 จำนวน 1 เครื่อง 4. เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800VA/480W จำนวน 9 เครื่อง เครื่องละ 2,800.-	416 60 3035 416 60 3036-44		คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์		3,000.00 25,200.00			3,000.00 25,200.00	
ฎีกาที่ 4125/60 26กย.60	ข้อตกลง 231/2560 ลว.22 สค.60 หจก.แม่สอดกนเลการค่า เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ SAUDENKI รุ่น SUPER SSU R410A-36 ขนาด 37.273 BTU/SEER 12.97 จำนวน 1 เครื่อง	กองสวัสดิการ 420 60 0522	29 สค. 60	สำนักงาน		44,000.00			44,000.00	
ฎีกาที่ 3910/60 15กย.60	ข้อตกลง 1.โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 80x60x75 ซม. จำนวน 1 ตัว 2.เก้าอี้สำนักงานเหล็กปรับระดับด้วยไฮดรอลิค จำนวน 1 ตัว	สวัสดิการ 400 60 14192 401 60 9543		สำนักงาน สำนักงาน		4,200.00			4,200.00	
ฎีกาที่ 4125/60 26กย.60	ข้อตกลง 226/60 ลว.25 สค. 60 บจก.จีระพาณิชย์ยานยนต์ รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อ YAMAHA SPARK 115i LX สีแดง/เทา ทะเบียน 1กข-315 ตาก เลขเครื่อง3W5E-018320	กองคลัง 024 60 0026	31 สค. 60	ยานพาหนะ		41,500.00			41,500.00	
ฎีกาที่ 4154/60 20กย60	เลขดั่งกล่าว MLEUE22111018320 จำนวน 1 คัน ข้อตกลง 217/2560 ลว.28 สค.60 รั้งงานครุภัณฑ์ 1.เดินผ้าไปพร้อมโครเหล็กและอุปกรณ์ครบชุดขนาด 4x8 เมตร พร้อมพื้นตราสัญลักษณ์เทศบาล จำนวน 10 หลั้ๆ ละ 30,000.- 2.เดินผ้าไปเสีจากรวมเดินที่ ขนาด 4x8 เมตร พร้อมเมตรรา	กองช่าง 484 60 0090-99 484 60 100-119	1 กย. 60	สำนักงาน สำนักงาน		300,000.00 200,000.00			300,000.00 200,000.00	
ฎีกาที่ 4246/60 28กย.60	สัญญาจ้างเทศบาล จำนวน 20 สีน้า ละ 10,000.- ข้อตกลง 260/2560 ลว. 18 กย.60 หจก.แม่เมย เฟอร์นิเจอร์ 1.โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 80x60x75 ซม. จำนวน 14 ตัว 2.เก้าอี้สำนักงานเหล็กปรับระดับด้วยไฮดรอลิค จำนวน 14 ตัว	สำนักงานปลัด 400 60 14193-06 401 60 9544-57	21 กย.60	สำนักงาน สำนักงาน		58,800.00			58,800.00	
ฎีกาที่ 4311/60 29กย.60	ส.13/60 ลว.12 กย. 60 บจก.โซวิค ชุดสัญญาฉบับและวัสดุความดันโลหิตภายใน รุ่น Efficia CM100 จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 249,500.-	กองสาธารณสุข 273-60-0001	21 กย.60	วิทยาศาสตร์		499,000.00			499,000.00	
ฎีกาที่ 4200/60	ข้อตกลง 267/2560 ลว.21 กย.60 หจก.พี่น้องเฟอร์นิเจอร์2555 ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนแบบมีกระจกชนิด 2 บาน 4 ชั้น	กองวิชาการ 406 60 1304-06	25 กย. 60	สำนักงาน		15,000.00			15,000.00	

ฎีกาที่	หมวดหมู่บัญชีที่คิดและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขบัญชี	วันที่ได้มา	ประเภททรัพย์สิน	ไม่เก็บเข้า งบทรัพย์สิน	จำนวนเงิน				รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๖	ค้างจ่าย			อื่นๆ
27กย.60	จำนวน 3 ตัวๆ ละ 5,000.-											
ฎีกาที่ 4248/60	ข้อตกลง 274/60 ลว. 21 กย. 60 ฐาน เจ.เอ็ม.เค.บายเซลล์ ตู้ทำน้ำร้อน - เป็น STANDARD - ABS - SC9 HC จำนวน 5 เครื่อง	สำนักปลัด 439 60 0053-57	25 กย. 60	งานบ้านงานครัว								
28กย.60	เครื่องละ 4,990.-					24,950.00					24,950.00	
	รวมค่าทรัพย์สินทั้งสิ้น				1,119,050.00	5,200,229.00	-	-	-	-	5,200,229.00	

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า		จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					งบทัณฑ์สิน	รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๓	ค้างจ่าย		
เงินรับฝากงบประมาณปี 2560											
หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง											
ฎีกาที่	สัญญา 83/2558 ลว.8 กย.58 มหาวิทยาลัยสุรนารี	กองช่างสุขาภิบาล	11 ตค.59								
57/60	โครงการก่อสร้างสถานีต้นแบบผลิตน้ำดื่มเชิงพาณิชย์										
11 ตค.59	- ระบบและเครื่องจักรกลที่มีมูลค่าเพื่อผลิตเชื้อเพลิงจากขยะ (รองรับขยะได้ไม่ต่ำกว่า 25 ตันต่อวัน)14,238,152.00.-										
	1.ฮอปเปอร์รับขยะ (Hopper Feeder) L3,600 x W3,000: จำนวน 1 ชุด	301 60 0001		วิทยาศาสตร์ฯ				298,530.00		298,530.00	
	2.สายพานส่ง (Take-of Belt) W1,000 x L12000:2.2KW จำนวน 1 ชุด	301 60 0002		วิทยาศาสตร์ฯ				749,000.00		749,000.00	
	3.เครื่องตัดแยกแบบแรงหมุนชนิด (Heavy duty trommel) W1,800 x L6,000 with high torque drive จำนวน 1 ชุด	301 60 0003		วิทยาศาสตร์ฯ				1,503,350.00		1,503,350.00	
	4.สายพานคัดแยก (Hand Sorting Belt) W1000xL10000 : 2.2KW จำนวน 1 ชุด	301 60 0004		วิทยาศาสตร์ฯ				702,990.00		702,990.00	
	5.เครื่องย่อยขยะชนิด (Pre-Shredder) Hammer Mill Set, Motor 30 KW จำนวน 1 ชุด	301 60 0005		วิทยาศาสตร์ฯ				1,033,620.00		1,033,620.00	
	6.สายพานส่ง (Take-off Belt 2) W1000xL9000 : 2.2KW	301 60 0006		วิทยาศาสตร์ฯ				638,790.00		638,790.00	
	7.เครื่องตัดแยกแบบแรงหมุน(Trommel)L6000xW1500 with high torque driver จำนวน 1 ชุด	301 60 0007		วิทยาศาสตร์ฯ				1,199,470.00		1,199,470.00	
	8.ชุดคัดแยกด้วยแม่เหล็ก (Permanent Lifting Magnet) จำนวน 1 ชุด	301 60 0008		วิทยาศาสตร์ฯ				179,160.00		179,160.00	
	9.เครื่องคัดแยกด้วยลม(Air Classifier) - Close loop transport blower - Manual Damper จำนวน 1 ชุด	301 60 0009		วิทยาศาสตร์ฯ				753,280.00		753,280.00	
	10.สายพานทำกอง W5000xL9000 : 2.2KW จำนวน 2 ชุด ชุดละ 449,935.-	301 60 0010		วิทยาศาสตร์ฯ				899,870.00		899,870.00	
	11.สายพานทำกอง W1000xL9000 : 2.2KW จำนวน 2 ชุด ชุดละ 638,790.-	301 60 0011		วิทยาศาสตร์ฯ				1,277,580.00		1,277,580.00	
	12.กระบะรับพลาสติก RDF 3 จำนวน 1 ชุด	301 60 0012		วิทยาศาสตร์ฯ				49,969.00		49,969.00	
	13.ระบบปั้นก้อนพลาสติก - ความเร็วรอบ : 750 (รอบ/นาที) กำลังของมอเตอร์ 132 กิโลวัตต์ จำนวน 2 ชุดๆ ละ1,605,000.-	301 60 0013		วิทยาศาสตร์ฯ				3,210,000.00		3,210,000.00	
	14.สายพานลวดกลมหุ้ม W500xL6000 : 2.2KW จำนวน 1 ชุด	301 60 0014		วิทยาศาสตร์ฯ				533,930.00		533,930.00	
	15.กะล้อลำเลียงและไหลเก็บก้อนพลาสติก จำนวน 1 ชุด	301 60 0015		วิทยาศาสตร์ฯ				1,208,613.00		1,208,613.00	
	- โรงผลิตน้ำมันไฟโรได้จากเชื้อเพลิงขยะ (RDF) ขนาด 5 ตันต่อวัน (14,081,735.-)										
	1.ระบบปั้นเชื้อเพลิง : สายพานลำเลียง และสกรูป้อนวัสดุดิบ ทำจากโลหะผสม กำลังการผลิต 600 กก./ชม. จำนวน 1 ชุด	302 60 0001		วิทยาศาสตร์ฯ				2,009,995.00		2,009,995.00	

ฎีกาที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	หมายเลขครุภัณฑ์	วันที่ได้มา	ประเภทครุภัณฑ์	ไม่เก็บเข้า งบทรัพย์สิน	จำนวนเงิน			รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						รายรับ	อุดหนุนเฉพาะกิจ	จ่ายขาด ๖ อื่นๆ		
2.ระบบผลิตแก๊สเชื้อเพลิง : เตาผลิตแก๊สเชื้อเพลิง โครงสร้าง เตาทำด้วยสแตนเลสหนา 12 มม. ภายในเป็นอิฐฉนวนแบบHFI และ CF (ขนาด230x115x75) สามารถทนอุณหภูมิได้ 1,200 องศาเซลเซียส อิฐทนไฟแบบ High Alumina Bauxite (ขนาด 100x50x75) สามารถทนอุณหภูมิได้ 1,500-1,600 องศาเซลเซียส จำนวน 1 ชุด	302 60 0002	วิทยาศาสตร์ฯ						3,826,962.00	3,826,962.00	
3.ระบบควบแน่นน้ำมันและหล่อเย็น (Condensate and cooling System) ทำจากสแตนเลสสตีล 304 มีระบบหล่อเย็น แบบ Water-jacketed พร้อมตู้ควบคุมความเย็น จำนวน1ชุด	302 60 0003	วิทยาศาสตร์ฯ						4,748,018.00	4,748,018.00	
4.ชุดเครื่องมือวัด : Pressure Gauge, Temperature Gauge, Level Switch, Limit Switch, Flow meter, Level Gauge and Pressure Switch and Mano Meter จำนวน 1 ชุด	302 60 0004	วิทยาศาสตร์ฯ						1,099,960.00	1,099,960.00	
5.ชุดท่อแก๊ส ท่อน้ำ และวาล์วควบคุม รวมทั้งฉนวนหุ้มความร้อน จำนวน 1 ชุด	302 60 0005	วิทยาศาสตร์ฯ						2,396,800.00	2,396,800.00	14,081,735.00
- โรงกลั่นน้ำมัน (ผลิตภัณฑ์เชื้อ 2,250 ลิตรต่อวัน) (5,022,152.00.-)										
1.ถังแยกคอลัมน์(Vessel&Column) : Vacuum Distillation Column, Overhead Drum, Side Draw Receiver, Gas/Liq Separator, oil Storage tank จำนวน 1 ชุด	303 60 0001	วิทยาศาสตร์ฯ						1,730,190.00	1,730,190.00	
2.ชุดควบแน่น และเครื่องแลกเปลี่ยนความร้อน (Shell and tube Heat exchanger) : Light Fraction Condenser, Medium Fraction Cooler, Wax Cooler, feeder heater and reboiler จำนวน 1 ชุด	303 60 0002	วิทยาศาสตร์ฯ						1,112,372.00	1,112,372.00	
3.ชุดเครื่องมือวัด ชุดท่อแก๊ส ท่อน้ำ และวาล์วควบคุม รวมทั้ง ฉนวนหุ้มความร้อน:Pressure Gauge, Temperature Gauge, Level Switch, Limit Switch, Flow meter, Level Gauge and Pressure Switch and Mano Meter จำนวน 1 ชุด	303 60 0003	วิทยาศาสตร์ฯ						1,244,410.00	1,244,410.00	
4.ชุดปั๊มน้ำมัน:Feed Pump, Light Fraction Draw off pump, Wax Draw off pump, Diesel pump, Vacuum pump จำนวน 1 ชุด	303 60 0004	วิทยาศาสตร์ฯ						935,180.00	935,180.00	5,022,152.00
- งานระบบหม้อแปลงไฟฟ้าและตู้ควบคุมไฟฟ้าแรงสูง (563,729.50.)										
1. หม้อแปลงไฟฟ้า 500kVA จำนวน 1 ชุด	466 60 0100	ไฟฟ้าและวิทยุ						321,000.00	321,000.00	
2. ตู้ควบคุมไฟฟ้าแรงสูง (MDB) จำนวน 1 ชุด	466 60 0101	ไฟฟ้าและวิทยุ						242,729.50	242,729.50	563,729.50
					0.00				33,905,768.50	33,905,768.50